1º - Ficam aprovados os seguintes projetos, os quais atenderam integralmente aos requisitos estabelecidos no Edital de Chamada Pública nº
001/2025 - CMDCA, para fins de financiamento pelo Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - FMDCA:
I - R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais) para o apoio a projetos de esportes;

a) Projeto Craque do Amanhã, da Associação Boa Vontade, no valor de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais) para atender 60 (sessenta) crianças e
adolescentes;

b) Projeto Escolinha Real Brasil: futebol e cidadania, da Associação Real Brasil, no valor de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais) para atender 60